
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPAO DA CANOA            

CNPJ:

AV PARAGUASSU 1881

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

90.836.693/0001-40

95555-000 - Capão da Canoa - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  39/2022 - IL

408/2022

438/2022

18/05/2022

Folha:  1/1

O Secretário de Orçamento e Finanças, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente
pela Lei nº. 13.019/2014 e alterações posteriores, a vista do parecer jurídico exarado pela Procuradoria Geral do Município, nos
termos do art. 31, caput, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

438/2022

39/2022-IL

Inexigibilidade de Licitação

18/05/2022

18/05/2022

Termo de parceria para a realização do 23° Rodeio Crioulo de Capão da Canoa  dentro do que dispõe a
Lei nº 13.019/2014.

Sequência: 1

 Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

- 000855 - CENTRO DE TRADICOES GAUCHAS JOAO SOBRINHO 1 - 600.000,00

1 600.000,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 0.041.3.3.50.43.00.00.00.00 (107)

Capão da Canoa,   18   de  Maio   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
Secretário Ordenador da Despesa


